-
Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2021 года

                    № 31/176-5

	О назначении члена Малоянгорчинской  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1607 с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий, сформированных на территории Цивильского района, членом Малоянгорчинской участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1607 с правом решающего голоса:

-  Львову Александру Владимировну, 1987 года рождения, имеющую высшее образование, руководителя направления продаж ООО «Джи Эф СИ»,  предложенную в состав комиссии Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике.
2. Разместить настоящее решение на сайте администрации Цивильского района.

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	М.В.Степанова